Протокол

заседания жюри областного конкурса культурно-массовых мероприятий в

образовательных организациях

г.о. Самара                                                                                                    от 9 декабря 2022 г.

Присутствовали:

Гриднев Анатолий Николаевич – директор ГБОУДОД ЦРТДЮ ЦСМ,

председатель оргкомитета конкурса

члены жюри:

Досекина Альбина Федоровна – доцент кафедры режиссуры театрализованных

представлений и праздников Самарского института культуры, Лауреат всероссийских и

международных конкурсов, научный консультант Областного центра развития

художественного образования,

Карлинская Лариса Валериевна – заведующий отделом «Центр детского

художественного творчества» ГБОУДОД ЦРТДЮ ЦСМ,

Алексеева Елена Сергеевна - методист МБУ ДО «ДШИ № 11» г.о. Самара.

Повестка заседания:

Подведение итогов областного конкурса культурно-массовых мероприятий в

образовательных организациях.

Постановили:

1. Утвердить следующие результаты конкурса:

Номинация «Зрелищное мероприятие»

Сокращенное наименование

организации

ФИО, должность участника/ членов

авторского коллектива
Место

МБОУ Школа № 57 г.о. Самара
Дегтярева Лариса Станиславовна,

педагог-организатор

Лауреат 1

степени

ЦДТ "Радуга" ГБОУ СОШ № 1

г. Нефтегорска
Тимофеева Анастасия Александровна

Лауреат 1

степени

ЦДТ "Радуга" ГБОУ СОШ № 1

г. Нефтегорска

Тимофеева Анастасия Александровна,

Габриэлян Эрика Сергеевна

Лауреат 1

степени

СП "ЦВР" ГБОУ СОШ №9 г. о.

Октябрьск

Трейзе Анна Владимировна, педагог

дополнительного образования

Ганина Надежда Федоровна, педагог

дополнительного образования

Зуйкова Марина Владимировна,

педагог дополнительного образования

Семёнова Юлия Александровна,

педагог дополнительного образования

Лауреат 2

степени

ЦДТ "Радуга" ГБОУ СОШ № 1

г. Нефтегорска

Григорова Галина Николаевна,

Тимофеева Анастасия Александровна

Лауреат 2

степени

Номинация «Интерактивное мероприятие»

Сокращенное наименование

организации

ФИО, должность участника/ членов

авторского коллектива
Место

МБОУ ДО "Центр

внешкольной работы "Парус"

г. о. Самара

Пахомова Людмила Владимировна,

методист Емельянова Татьяна

Михайловна, ПДО          Писклова Ольга

Константиновна, ПДО

Лауреат 3

степени

ЦДТ "Радуга" ГБОУ СОШ № 1

г. Нефтегорска
Тимофеева Анастасия Александровна

Лауреат 3

степени

НФ "ДЕОЦ" учебный филиал

"Сызранский"

Тужик Ольга Владимировна, заведующая

организационно-воспитательной работой
Дипломант

Дом детского творчества

"Гармония" с. Борское

Гмыра Светлана Александрован педагог

дополнительного образования
Дипломант

ЦДТ "Радуга" ГБОУ СОШ № 1

г. Нефтегорска
Тимофеева Анастасия Александровна Дипломант

Номинация «Состязательное мероприятие»

Сокращенное наименование

организации

ФИО, должность участника/ членов

авторского коллектива
Место

МБУ ДО "ДШИ № 2" г.о.

Самара

Шкаев Дмитрий Васильевич, педагог

дополнительного образования
Дипломант

ЦДТ "Радуга" ГБОУ СОШ № 1

г. Нефтегорска
Мухаметова Сауле Утепкалиевна Дипломант

ЦДТ "Радуга" ГБОУ СОШ № 1

г. Нефтегорска
Тимофеева Анастасия Александровна Дипломант

2. В финал конкурса было допущено 13 участников из 7 образовательных организаций.

Всего в конкурс подали заявки 59 участников из 43 образовательных организаций.

Директор

ГБОУДОД ЦРТДЮ ЦСМ               А.Н.Гриднев